
Pressemelding: Telenor inngår avtale med Confuto Systems på Log Management. 
 
 
Etter lengre tid med evaluering har Telenor inngått avtale med Confuto Systems på leveranse 
av Splunk. Kort fortalt indekserer Splunk hendelsesdata fra en hvilken som helst applikasjon, 
server eller nettverksenhet og muliggjør søking, alarmering og rapportering på tvers av 
tekniske, funksjonelle og geografiske siloer. 
 
Over 900 virksomheter ”world-wide” har de siste 2-3 årene innført Splunk for å effektivisere 
sin Log Management funksjon. På kundelisten finnes b.l.a  Cisco, BT, Dow Jones, Vodafone, 
NASA og T-Mobile. Den store kundetilveksten kan i stor grad tilskrives Splunks evne til å 
redusere menneskelig ressursinnsats knyttet til undersøkelse av IT-hendelser.  Det er ikke 
uvanlig at Splunk brukere rapporterer at tidsbruken knyttet til gransking av hendelser 
reduserer med 50-70%.  På samme måte som Google er en enkel søkemotor for internett, gir 
Splunk liknende søkemuligheter for virksomhetens IT miljø.  
 
Avtalen som nå er inngått er en rammeavtale som dekker Telenors selskaper nasjonalt- og 
internasjonalt. I første omgang vil det være en håndfull enheter i Telenor som innfører Splunk 
for ulike formål. 
 
Henrik Strøm (Sikkerhetsarkitekt) uttaler:    
   
Vi begynte så smått med Splunk i 2007 for å få litt erfaring med produktet, og har nå 
bestemt oss for å bruke det på tvers av det meste av infrastruktur i Telenor Norge. Formålet 
er å kunne gjøre effektiv hendelseshåndtering ved drifts- og sikkerhetshendelser. Splunk 
gir oss evnen til å kunne analysere hendelser på tvers av mange ulike tekniske miljøer på 
en effektiv og trygg måte. 
 
Rammeavtalen har en initial verdi på ca. NOK 1,5 millioner.  
 
”Confuto Systems styrker med denne avtalen sitt samarbeid med Telenor innen IT 
Management løsninger. Det at Telenor med sitt sterke fagmiljø velger Splunk betyr selvsagt 
mye. Potensialet innen Telenor er stort. Vi opplever nå stor interesse for Splunks løsninger i 
Norge. Dette henger nok sammen med at sikkerhet får stadig høyere oppmerksomhet og at 
norske virksomheter må utføre stadig flere oppgaver innen dette feltet, med samme eller færre 
ressurser” – uttaler Tormod Næss i Confuto Systems. 
.  
 
 
 


